
         
 
 
         
  

  1 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  č.2 

NÁZEV ZAKÁZKY 

Budova Křimická 94, Plzeň – pro KÚPK 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/98/CN/23 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

4541/23/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P23V00000216 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10359.html 
ODKAZ VVZ:  

ODKAZ TED:  

ZADAVATEL: Střední odborné učiliště stavební, Plzeň, Borská 55 

SÍDLO: Borská 2718/55, Jižní Předměstí, Plzeň, 301 00 IČO: 497061 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Miloslav Šteffek - ředitel 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Luboš Soutner 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Tomáš Bek 

E-MAIL: tomas.bek@cnpk.cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

ZPŘ 

FINANCOVÁNO Z EU: NE 

 

Zadavatel poskytuje prostřednictvím administrátora v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění (dále „ZZVZ“), vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné 
zakázce. 

Dne 20.7.2023 byla doručena žádost o vysvětlení zadávací dokumentace od dvou dodavatelů, na kterou 
zadavatel tímto odpovídá. 

Dotaz č.1 

V dokumentu "Krycí list" uvádíte kontakty, které budou uvedeny ve smlouvě a to Odborná osoba/osoby. Která 
osoba uvedená v kvalifikacím to má být? 

Jedná se o osoby, které budou plnit úlohu stavbyvedoucího a disponují dle Přílohy č. 4 potřebnou kvalifikací.  

Dotaz č.2 

V dokumentu "Prohlášení o způsobilosti a kvalifikaci + OVZ" požadujete v technické kvalifikaci osobu 
disponující osvědčením v souladu s vyhláškou č. 50/1978 Sb. (disponuje doposud platným osvědčením dle této 
vyhlášky) nebo disponuje osvědčením v souladu s NV 194/2022 Sb., podle zákona 250/2021 Sb., vč. doložení 
tohoto osvědčení, tj. osoba provádějící nebo dozorující nad prováděním elektroinstalačních prací. 
U ní požadujete napsat do tohoto dokumentu "Osvědčení dle zákona č. č. 50/1978 Sb. - členské číslo ČKAIT". 
Chtěli bychom upozornit, ale že osvědčení nemá žádné členské číslo ČKAIT. 
Z tohoto důvodu prosíme o úpravu tohoto dokumentu. 

Dotaz č.3 



 
 
 

                                                    

2 
 

V dokumentu "KRYCÍ LIST NABÍDKY" ve složce "HODNOTÍCÍ KRITÉRIUM B" požadujete vyplnit položku u 
prvních 2 referencích s názvem "Finanční objem v Kč bez DPH:" 
ale u ostatních 3 referencích už tato položka není. Přesto u těch zbývajících referencí požadujete finanční 
objemy, je to záměr nebo administrativní chyba? 

Dotaz č.4 

v dokumentu "Prohlášení o způsobilosti a kvalifikaci + OVZ" požadujete v bodě " 2. Systém plynového stabilního 
hasicího zařízení (GHZ)" referenční zakázku na Realizace systému plynového stabilního hasicího zařízení (GHZ). 
Náš dotaz zní může být použita stejná referenční zakázka použitá v dokumentu "Krycí list nabídky"? 

Dotaz č.5 

V zadaném výkazu výměr není uvažováno s položkami na poplatky za zřízení pojištění odpovědnosti za škodu a 
stavební a montážní pojištění. 
 

Odpověď zadavatele č.1: 

Jedná se o osobu, která bude plnit úlohu stavbyvedoucího a disponuje dle Přílohy č. 4 potřebnou kvalifikací.  

Odpověď zadavatele č.2: 

Jedná se o administrativní chybu a Příloha č. 4 - Prohlášení o způsobilosti a kvalifikaci + OVZ bude aktualizovaná.  

Odpověď zadavatele č.3: 

Jedná se o administrativní chybu a Příloha č. 1 - Krycí list bude aktualizovaná.  

Odpověď zadavatele č.4: 

Referenční zakázka na realizace systému plynového stabilního hasicího zařízení (GHZ) dle bodu 3.3F Technická 
kvalifikace může být totožná s požadavkem na referenční zakázky dle hodnotícího kritéria B v článku č.7 
Hodnocení Zadávací dokumentace a výzva k podání nabídky a Příloha č. 4 - Prohlášení o způsobilosti a kvalifikaci 
+ OVZ.  

Odpověď zadavatele č.5: 

Náklady na pojištění, případně další náklady na školení, apod., které jsou požadovány v rámci zadávací 
dokumentace, jsou náklady výhradně na straně dodavatele. Dodavatel má v rámci nabídky dokázat, že splnil a 
akceptoval podmínky zadavatele na prokázání profesní, technické a ekonomické schopnosti dodavatele řádně 
plnit veřejnou zakázku. Takto vzniklé náklady nelze přenášet na zadavatele veřejné zakázky, proto také tyto 
náklady nejsou a nebudou ve výkazu výměr. 

 

Aktualizované přílohy: 

Příloha č. 1 - Krycí list 

Příloha č. 4 - Prohlášení o způsobilosti a kvalifikaci + OVZ 

 

Upozornění:  

Lhůta pro podání nabídek se nemění. 

 

 

 



 
 
 

                                                    

3 
 

V Plzni 

V zastoupení zadavatele: 

 

Ing. Tomáš Bek 
administrátor 

Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

 


		2023-07-24T16:36:36+0200
	Tomáš Bek




